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Budapest, Iharos Sándor Atlétikai Pálya - 2013. július 5.

100 m Men Final - 100 m férfi  Döntő +0,2

1. 2414 Bézsenyi Gergely 1991 Bp. Honvéd SE 10,64

2. 2437 Ecseki László 1989 Szolnoki MÁV SE 10,84

3. 2403 Árpás Velntin 1989 TFSE 10,89

4. 2405 Szabó László 1991 FTC 10,97

5. 2425 Bánhidi Bence 1989 TFSE 10,97

6. 2450 Podunavac Goran 1991 SRB 10,98

7. 2424 Tóth Máté 1988 Budaörsi SC 10,99

- 2439 Németh Roland 1974 MAC-NS DNS

100 m Men Heat 1 - 100 m férfi  1. ief. 0,0

1. 2414 Bézsenyi Gergely 1991 Bp. Honvéd SE 10,80

2. 2437 Ecseki László 1989 Szolnoki MÁV SE 10,88

3. 2425 Bánhidi Bence 1989 TFSE 11,01

4. 2432 Bornemissza Gergely 1991 Budaörsi SC 11,28

5. 2441 Prekli Zoltán 1991 KARC 11,53

6. 2415 Vlasits Attila 1993 TFSE 11,56

7. 2422 Kila Márk 1994 Bp. Honvéd SE 11,72

100 m Men Heat 2 - 100 m férfi  2. ief. 0,0

1. 2439 Németh Roland 1974 MAC-NS 10,90

2. 2424 Tóth Máté 1988 Budaörsi SC 11,02

3. 2403 Árpás Velntin 1989 TFSE 11,06

4. 2435 Varga Dániel 1997 FTC 11,62

5. 2423 Gallai Róbert 1993 Bercsényi DSE - Győr 11,70

6. 2400 Zlatarics Márk 1982 Bp. Honvéd SE 11,96

7. 2404 Szász Bence 1993 FTC 12,14

8. 2421 Mórocz Márkó 1996 Bp. Honvéd SE 12,22

100 m Men Heat 3 - 100 m férfi  3. ief. +0,1

1. 2450 Podunavac Goran 1991 SRB 10,93

2. 2405 Szabó László 1991 FTC 11,06

3. 2438 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV SE 11,23

4. 2401 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 11,32

5. 2431 Kiss Bence 1995 Bp. Honvéd SE 11,41

6. 2445 Veres Bence 1997 Budaörsi SC 12,48

7. 2413 Szentkereszti Márton 1985 Bp. Honvéd SE 13,50

- 2426 Pozsgai Dániel 1993 Gödöllői EAC DNF

200 m Men - 200 m férfi f1: 0,0; f2: +0,1; f3: +0,2

1. 2414 Bézsenyi Gergely 1991 Bp. Honvéd SE 21,49 f1 

2. 2405 Szabó László 1991 FTC 21,98 f1 

3. 2450 Podunavac Goran 1991 SRB 21,99 f1 

4. 2456 Karlik Ádám 1990 Gödöllői EAC 22,47 f1 

5. 2455 Pásztor Gábor 1982 KSI SE 22,57 f1 

6. 2418 Győri Árpád 1997 DSC-SI 22,66 f2

7. 2557 Móré Győző 1990 Gödöllői EAC 22,81 f1 

8. 2432 Bornemissza Gergely 1991 Budaörsi SC 22,81 f2

9. 2431 Kiss Bence 1995 Bp. Honvéd SE 22,83 f2

10. 2333 Kovács Kristóf 1995 BEAC 23,01 f2

11. 2422 Kila Márk 1994 Bp. Honvéd SE 23,38 f3

12. 2415 Vlasits Attila 1993 TFSE 23,49 f2

13. 2334 Máté Milán 1996 Bp. Honvéd SE 23,63 f3

14. 2404 Szász Bence 1993 FTC 23,66 f3

15. 2342 Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd SE 24,00 f2

16. 2400 Zlatarics Márk 1982 Bp. Honvéd SE 24,01 f3

17. 2421 Mórocz Márkó 1996 Bp. Honvéd SE 24,06 f3

18. 2413 Szentkereszty Márton 1985 Bp. Honvéd SE 27,52 f3
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400 m Men - 400 m férfi*

1. 2337 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 47,28 f1

2. 2336 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 47,60 f1

3. 2457 Móré Győző 1990 Gödöllői EAC 48,34 f1

4. 2492 Bartha László 1987 VEDAC 48,36 f1

5. 2455 Pásztor Gábor 1982 KSI SE 48,42 f1

6. 2427 Mucsi Róbert 1988 Gödöllői EAC / SRB 48,65 f2

7. 2347 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 48,75 f2

8. 2493 Takács Dávid 1986 VEDAC 49,06 f1

9. 2358 Csiki Gergely 1989 Mohácsi TE 49,30 f2

10. 2472 Krátki Dániel 1993 SZVSE 49,91 f2

11. 2332 Mohácsi Soma 1994 KARC 50,29 f3

12. 2348 Koós Erik 1990 Vasas SC 50,33 f3

13. 2494 Tibola István 1988 VEDAC 51,21 f2

14. 2353 Kakucs Róbert 1994 KARC 51,40 f3

15. 2359 Kovács Richárd 1995 KSI SE 54,61 f3

- 2456 Karlik Ádám 1990 Gödöllői EAC DNS f2

*Gyulai István Memorial - Atlétikai Magyar Nagydíj 2013. versenysorozat része

400 m Men - 400 m férfi ifjúsági - Majercsik Mihály Emlékverseny

1. 2471 Együd Máté 1996 Eötvös DSE 50,08

2. 2428 Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 50,47

3. 2355 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 52,77

4. 2341 Formanek András 1996 Bp. Honvéd SE 53,26

5. 2454 Ubavic Nikola 1997 SRB 55,49

6. 2340 Molnár Szabolcs 1997 Bp. Honvéd SE 57,66

7. 2354 Lengyel Kristóf 1997 KSI SE 58,70

1500 m Men - 1500 m férfi*

1. 2487 Szemeti Péter 1988 UTE 3:44,32

2. 2499 Vitner  Petr 1990 CZE 3:44,79

3. 2408 Pelikan Jozef    1984 SVK 3:44,88

4. 2448 Gregor László 1992 Buda-Cash Békéscsabai AC 3:45,77

5. 2496 Matkó Csaba 1993 VEDAC 3:46,28

6. 2360 Kovács Benjámin 1995 Keszthelyi VDSE 3:48,08

7. 2495 Kilián Dániel 1994 VEDAC 3:49,43

8. 2344 Zver Aleš 1993 SLO 3:53,19

9. 2409 Szelepcsényi Zsolt 1992 Titán TC - Szeged 3:59,52

10. 2350 Kovac Peter 1991 SVK 4:00,15

11. 2349 Jurcak Ondrej 1989 SVK 4:01,70

12. 2473 Horváth György 1985 SzoESE 4:07,33

13. 2497 Szabó Dániel 1992 VEDAC 4:07,77

14. 2500 Zsiros Mihály 1986 Budaörsi DSE 4:09,83

15. 2352 Csontos Imre 1992 Margitszigeti AC 4:14,24

16. 2453 Nikolic Velibor 1991 SRB 4:15,24

17. 2331 Bencze Dániel 1991 KSI SE 4:16,49

18. 2452 Palkovics Áron 1996 Veresegyház VSK 4:16,94

19. 2488 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 4:23,13

- 2407 Ďurec Martin    1992 SVK DNF

*Gyulai István Memorial - Atlétikai Magyar Nagydíj 2013. versenysorozat része

110 m hurdles Men - 110 m gát férfi +0,7

1. 2430 Kiss Dániel 1982 Ikarus BSE 13,82

2. 2406 Papso  Viliam 1989 SVK 14,25

3. 2446 Palágyi Gergely 1979 Budarösi SC 14,75

4. 2429 Propszt Norbert 1990 Bp. Honvéd SE 15,24

5. 2420 Lesku Norbert 1993 DSC-SI 15,50
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110 m hurdles Men - 110 m gát férfi 2. futás +1,1

1. 2430 Kiss Dániel 1982 Ikarus BSE 13,73

2. 2406 PAPŠO  Viliam 1989 SVK 13,95

3. 2446 Palágyi Gergely 1979 Budarösi SC 14,79

4. 2429 Propszt Norbert 1990 Bp. Honvéd SE 14,92

- 2420 Lesku Norbert 1993 DSC-SI DNS

High Jump Men - Magasugrás férfi

1. 2402 Beer Lukas 1989 SVK 2,19

2. 2465 Gerencsér Ádám 1994 TSC-Geotech 2,04

3. 2410 Mohácsi Kristóf 1996 KSI SE 1,92

4. 2459 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 1,75

5. 2467 Raffai Péter 1996 KSI SE 1,75

- 2436 Boros Bence 1996 Szolnoki SI DNS

- 2460 Miller Ákos 1988 Ikarus BSE NH

- 2466 Gerencsér Martin 1994 TSC-Geotech NH

Pole Vault Men - Rúdugrás férfi

1. 2480 Szabó Dezső 1989 Bercsényi DSE - Győr 5,10

2. 2411 Krajnák Tomas 1989 SVK 4,90

3. 2484 Fülöp Róbert 1994 KSI SE 4,70

4. 2491 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 4,60

5. 2412 Danko Marek 1989 SVK 4,40

6. 2479 Barcsay Zsombor 1993 Gödöllői EAC 4,40

7. 2478 Barcsay Csanád 1997 Ikarus BSE 4,20

8. 2444 Kiss Levente 1994 FTC 4,20

9. 2482 Kecskés Levente 1987 ROU 4,20

10. 2477 Kiss László 1993 FTC 4,00

11. 2443 Kiss Attila 1996 Bp. Honvéd SE 4,00

- 2458 Nagy Attila 1988 Bp. Honvéd SE NH

- 2483 Tamás Lóránd 1994 BP. Honvéd SE NH

- 2485 Szalontai Tibor 1993 TSC-Geotech NH

Triple Jump Men - Hármasugrás férfi

1. 2486 Kiss Dániel 1990 FTC 15,07 0,0

2. 2491 Ungvári Péter 1985 KSI SE 14,88 -0,6

3. 2489 Fejős Bence 1985 FTC 14,35 0,0

4. 2441 Prekli Zoltán 1991 KARC 14,32 0,0

5. 2476 Hódosi Dániel 1990 KARC 14,29 0,0

6. 2440 Nagy Viktor 1993 KARC 14,00 0,0

7. 2338 Jaeger Ákos 1984 KARC 13,81 0,0

8. 2468 Társi Gergely 1994 TSC-Geotech 13,54 0,0

9. 2442 Fejes Botond 1996 KARC 13,33 0,0

10. 2335 Miller Patrik 1995 UTE 12,16 0,0

- 2405 Kessler Márk 1992 KARC NM

Shot Put Men - Súlylökés férfi

1. 2459 Páli Viktor 1987 VEDAC 17,38

2. 2474 Gulyás Norbert 1983 Ikarus BSE 15,29

3. 2448 Kovács Róbert 1986 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,91

4. 3498 Juhász Krisztián 1995 Bp. Honvéd SE 13,74

Shot Put Men Senior - Súlylökés férfi szenior

1. Jasko Gyula 1948 Bp. Honvéd SE 10,39

Shot Put Men Paralimpic- Súlylökés férfi paralimpikon

1. 2345 Hídvégi Balázs 1979 Reménység Vác 8,88



29. HONVÉD KUPA NEMZETKÖZI ATLÉTIKAI VERSENY

Budapest, Iharos Sándor Atlétikai Pálya - 2013. július 5.

Discus Throw Men - Diszkoszvetés férfi

1. 2146 Seres András 1989 Maximus KSE 57,52

2. 2474 Gulyás Norbert 1983 Ikarus BSE 53,48

3. 2351 Huszák János 1992 FTC 51,86

4. 2339 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 51,40

5. 2358 Benczenleitner Ottó 1966 TFSE 49,96

6. 2449 Kovács Róbert 1986 Buda-Cash Békéscsabai AC 46,07

7. 2357 Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE 42,83

8. 2345 Hídvégi Balázs 1979 Reménység Vác 24,24

Discus Throw Men Junior - Diszkoszvetés férfi junior

1. 2343 Kecskeméthy Marcell 1994 TFSE 51,64

Discus Throw Women - Diszkoszvetés női

1. 2490 Kerekes Dóra 1994 Nyírsuli 45,36

Javelin Throw Men - Gerelyhajítás férfi*

1. 2417 Török Krisztián 1987 KARC 70,90

2. 2410 Hernádi Gábor 1990 Bp. Honvéd SE 67,17

3. 2434 Gulyás Tamás 1993 Szolnoki MÁV SE 66,82

4. 2433 Ecsédi László 1990 Szolnoki MÁV SE 60,57

5. 2461 Adame Máté 1994 Reménység Vác 59,04

6. 2447 Bartoň Ondrej 1993 SVK / Stavbár Nitra 57,87

7. 2419 Kocsis Máté 1990 DSC-SI 57,27

8. 2463 Trényi Imre Zsigmond 1981 Bp. Honvéd SE 55,35

9. 2464 Trényi Marcell Frigyes 1983 Titán TC Szeged 53,11

10. 2470 Galambos Zsolt 1994 KSI SE 52,07

11. 2451 Magyari Zoltán 1985 KARC NM

*Gyulai István Memorial - Atlétikai Magyar Nagydíj 2013. versenysorozat része

100 m Women Final - 100 m női döntő +1,6

1. 2155 Turcsik Katalin 1981 ARAK 12,53

2. 2165 Szolomájer Amanda 1994 KARC 12,56

3. 2164 Reizinger Fanni 1997 Bercsényi DSE - Győr 12,60

4. 2161 Lesku Roberta 1994 DSC-SI 12,61

5. 2166 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 12,87

6. 2167 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 12,88

7. 2171 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 12,97

8. 2168 Torma Evelin 1994 Csepeli DAC 13,11

100 m Women Heat 1 - 100 m női 1. ief. +0,7

1. 2165 Szolomájer Amanda 1994 KARC 12,58

2. 2155 Turcsik Katalin 1981 ARAK 12,64

3. 2166 Kiss Diána 1997 Budaörsi SC 12,90

4. 2171 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 13,03

5. 2168 Torma Evelin 1994 Csepeli DAC 13,13

6. 2260 Hiba Al-Asmi 1995 OMAN 13,70

7. 2153 Rawan Al-Hashmi 1997 OMAN 13,79

100 m Women Heat 2 - 100 m női 2. ief. 0,0

1. 2164 Reizinger Fanni 1997 Bercsényi DSE - Győr 12,59

2. 2161 Lesku Roberta 1994 DSC-SI 12,68

3. 2167 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 13,09

4. 2152 Rasha Al Lamki 1996 OMAN 13,23

5. 2169 Terek Angela 1991 SRB 13,30

6. 2172 Szilvási Csenge 1996 FTC 13,37

7. 2173 Balázs Krisztina 1990 BEAC 14,48

- 2151 Buthayna Al-Yacoubi 1991 OMAN DNS
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400 m Women - 400 m női

1. 2183 KÖRÖZSI Dorina 1982 ROU Nagyvárad Krisul SE 54,36 f1

2. 2157 ŠALGOVIČOVÁ  Sylvia 1983 SVK 55,41 f1

3. 2162 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 57,03 f1

4. 2190 Avdalović Ivana 1988 SRB 57,15 f1

5. 2167 Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 59,66 f2

6. 2361 Lakos Borbála 1986 VEDAC 59,96 f2

7. 2179 Lisóczki Flóra 1996 KSI SE 1:00,91 f2

8. 2154 Mazoon  Al-Alawi 1997 OMAN 1:07,24 f2

100 m Hurdles Women - 100 m gát női Kézi mérés; 0,0

1. 2160 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 14,3

2. 2151 Buthayna Al-Yacoubi 1991 OMAN 14,8

3. 2159 Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 15,0

4. 2158 Molnár Judit 1995 KSI SE 16,6

100 m Hurdles Women - 100 m gát női 2. futás +1,0

1. 2160 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 14,43

2. 2159 Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 14,83

3. 2151 Buthayna Al-Yacoubi 1991 OMAN 15,18

4. 2158 Molnár Judit 1995 KSI SE 16,92

400 m Hurdles Women - 400 m gát női

1. 2156 HOLLEYOVÁ  Andrea  1989 SVK 59,63 f1

2. 2177 Petõ Dóra 1990 KARC 1:01,38 f1

3. 2182 Dániel Fanni 1994 KARC 1:02,68 f1

4. 2175 Farsang Evelin 1989 VEDAC 1:04,27 f1

5. 2176 Loránd Lilla 1992 VEDAC 1:04,45 f2

6. 2174 Király Eszter 1990 KARC 1:05,62 f2

7. 2178 Mihajlovits Dóra 1996 KSI SE 1:06,63 f2

8. 2180 Tungli Katalin 1992 KARC 1:06,74 f1

9. 2181 Kálmán Dóra 1995 KARC 1:08,01 f2

10. 2163 Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC 1:11,67 f2

Pole Vault Women - Rúdugrás női

1. 2261 Siskó Zsófia 1994 Bp. Honvéd SE 3,70

2. 2264 Horváth Felícia 1993 Bp. Honvéd SE 3,70

3. 2262 Szabó Daniella 1992 Bp. Honvéd SE 3,40

4. 2265 Krajnáková Sona 1996 SVK 3,40

5. 2267 Kiss Réka 1997 Bp. Honvéd SE 3,20

Triple Jump Women - Hármasugrás női

1. 2271 Indaia Ivett 1992 KARC 12,87 0,0

2. 2268 Abiwu Bettina 1982 Bp. Honvéd SE 11,47 0,0

3. 2269 Kiss Bernadett 1997 KSI SE 10,27 0,0

Shot Put Women - Súlylökés női

1. 2260 Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE 11,75

Javelint Throw Women - Gerelyhajítás női

1. 2274 Szabó Nikolett 1980 Budaörsi SC 50,79

2. 2275 Kovács Eszter 1981 TSC-Geotech 43,00

3. 2273 Besenyődi Fédra 1995 Csepeli DAC 39,87

4. 2259 Frajka Xénia 1982 Gödöllői EAC 39,61

5. 2270 Tóth Janka 1990 Szolnoki MÁV SE 39,47

6. 2263 Müller Krisztina 1993 Bp. Honvéd SE 38,39

7. 2260 Hiba Al-Asmi 1995 Oman 30,90

4x100 m relay Women - 4x100 m váltó női

1. OMAN 50,10
(Rawan Al-Hashmi, Buthayna Al-Yacoubi, Rash Al-Lamki, Mazoon Al-Alawi)

60 m fiú 9-10 évesek
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1. Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 9,19

2. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 9,44

3. Gábossy Alex 2003 Budaörsi SC 9,56

4. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 9,86

5. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 10,08

6. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 10,26

7. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 10,51

8. Bácskai Vencel 2006 Bp. Honvéd SE 12,76

60 m fiú 11-12 évesek

1. Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 7,84 f1

2. Odor Norbert 2002 BEAC 8,74 f1

3. Maróti Péter 2002 Csepeli DAC 8,89 f2

4. Kaposi Márton 2002 Veresemyház VSK 9,01 f2

5. Szimeister Ákos 2001 Csepeli DAC 9,20 f1

6. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 9,68 f1

7. Pataki Péter 2002 Bp. Honvéd SE 9,72 f2

8. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 9,73 f2

9. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 9,86 f1

10. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 10,10 f2

80 m fiú serdülő

1. Jókay Kristóf 2000 Bp. Honvéd SE 11,58

Távolugrás fiú gyermek 9-10 évesek

1. Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 3,98

2. Gábossy Alex 2003 Budaörsi SC 3,96

3. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 3,87

4. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 3,66

5. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 3,22

6. Silaghi Dárius 2005 Bp. Honvéd SE 3,12

7. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 2,96

8. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 2,84

9. Janzer István Péter 2004 KSI SE 2,67

10. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 2,48

11. Bácskai Vencel 2005 Bp. Honvéd SE 2,48

12. Herczeg Attila 2007 Bp. Honvéd SE 2,31

13. Fejér Attila 2004 Bp. Honvéd SE 2,04

Távolugrás fiú gyermek 11-12 évesek

1. Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5,08

2. Varga Bercell 2001 KSI SE 4,62

3. Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 4,44

4. Szimeister Ákos 2001 Csepeli DAC 4,31

5. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 4,30

6. Odor Norbert 2002 BEAC 4,13

7. Kovács Benedek 2002 REAC 3,77

8. Juhász Bálint 2001 KSI SE 3,60

9. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 3,59

10. Pataki Péter 2002 Bp. Honvéd SE 3,59

11. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 3,34

12. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 3,33

13. Riczel Áron 2002 KSI SE 3,18
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Kislabdahajítás fiú gyermek 9-10 évesek

1. Gábossy Alex 2003 Budaörsi SC 38,71

2. Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 35,63

3. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 30,53

4. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 29,63

5. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 27,48

6. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 25,91

7. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 25,82

8. Fejér Attila 2004 Bp. Honvéd SE 24,37

9. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 21,60

10. Bácskai Vencel 2006 Bp. Honvéd SE 18,88

11. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 18,42

12. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 16,59

13. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 13,95

Kislabdahajítás fiú gyermek 11-12 évesek

1. Odor Norbert 2002 BEAC 34,90

2. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 33,43

3. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 31,58

4. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 31,30

TurboJav hajítás fiú gyermek 9-10 évesek

1. Varga Örs 2003 KSI SE 23,87

2. Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 19,34

3. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 17,77

4. Zakor Zsombor 2003 KSI SE 13,66

5. Fejér Attila 2004 Bp. Honvéd SE 12,73

6. Roczkov Attila 2005 Bp. Honvéd SE 11,68

7. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 11,35

8. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 10,48

9. Janzer István Péter 2004 KSI SE 10,02

10. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 7,69

11. Náson Vincent 2006 Bp. Honvéd SE 5,68

TurboJav hajítás fiú gyermek 11-12 évesek

1. Varga Bercel 2001 KSI SE 24,18

2. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 18,45

3. Juhász Bálint 2001 KSI SE 16,78

4. Odor Norbert 2002 BEAC 16,37

5. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 12,93

6. Kovács Benedek 2002 REAC 10,50

7. Ritzel Áron 2002 KSI SE 10,43

60 m leány 9-10 évesek

1. Odor Fanny 2003 BEAC 8,73 f1

2. Rusnáková Viktória 2004 SVK 9,45 f1

3. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE 9,68 f1

4. Bodnár Lilla 2003 Csepeli DAC 9,87 f2

5. Mizda - Piluger Lili 2003 Bp. Honvéd SE 10,03 f1

6. Fockt Lili 2003 Bp. Honvéd SE 10,13 f2

7. Kovács Liliána 2004 KSI SE 10,52 f2

8. Havasi Orsolya 2003 Bp. Honvéd SE 10,63 f2

9. Regős Anna 2005 Bp. Honvéd SE 10,90 f1

10. Nonn Eszter 2004 Bp. Honvéd SE 10,96 f1

11. Király Boglárka 2005 BEAC 11,41 f2
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60 m leány 11-12 évesek

1. Endrész Klaudia 2001 DAC 8,60 f1

2. Sztrehászky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 8,61 f2

3. Nemes Dóra 2002 BEAC 8,94 f1

4. Heiden Zoé 2001 FTC 9,01 f1

5. Tollas Gizella 2002 BEAC 9,21 f2

6. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 9,61 f1

7. Kiss Patracia 2002 Bp. Honvéd SE 9,61 f2

8. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 9,73 f1

9. Dékány Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 9,80 f2

10. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 9,92 f2

11. Kareczki Petra 2001 Reménység Vác 10,02 f1

12. Kraivich Petra 2001 Bp. Honvéd SE 11,26 f2

- Major Viktória 2001 Bp. Honvéd SE DNS f1

80 m leány serüdlő

1. Kovács Laura 1999 Bp. Honvéd SE 11,41

2. Sőléd Orsolya 2000 FTC 11,91

Távolugrás leány 9-10 évesek

1. Odor Fanny 2003 BEAC 4,23

2. Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 3,90

3. Rusnáková Viktória 2004 SVK 3,86

4. Kaszál Anna 2004 REAC 3,71

5. Bodnár Lilla 2003 Csepeli DAC 3,46

6. Fekete Júlia 2005 Tapolcai SE 3,36

7. Kovács Liliána 2004 KSI SE 3,25

8. Kovács Fédra 2004 REAC 3,20

9. Fockt Lili 2003 Bp. Honvéd SE 3,14

10. Nonn Eszter 2004 Bp. Honvéd SE 3,12

11. Havasi Orsolya 2003 Bp. Honvéd SE 2,86

12. Király Boglárka 2005 BEAC 2,81

13. Regős Anna 2005 Bp. Honvéd SE 2,74

Távolugrás leány 11-12 évesek

1. Endrész Klaudia 2001 DAC 4,58

2. Sztrehászky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4,50

3. Heiden Zoé 2001 FTC 4,44

4. Csenki Tamara 2001 DAC 4,38

5. Kiss Patracia 2002 Bp. Honvéd SE 3,89

6. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 3,85

7. Nemes Dóra 2002 BEAC 3,80

8. Dékány Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 3,72

9. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 3,57

10. Tollas Gizella 2002 BEAC 3,50

11. Major Nikolett 2001 Bp. Honvéd SE 3,20

12. Kraivich Petra 2001 Bp. Honvéd SE 2,48

Kislabdahajítás leány 9-10 évesek

1. Fockt Lili 2003 Bp. Honvéd SE 22,57

2. Bodnár Lilla 2003 Csepeli DAC 20,73

3. Regős Anna 2005 Bp. Honvéd SE 16,41

4. Kovács Fédra 2004 REAC 16,05

5. Kaszál Anna 2004 REAC 15,56
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Kislabdahajítás leány gyermek 11-12 évesek

1. Nemes Dóra 2002 BEAC 36,48

2. Endrész Klaudia 2001 DAC 35,75

3. Csenki Tamara 2001 DAC 35,38

4. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 31,02

5. Kiss Patracia 2002 Bp. Honvéd SE 26,90

6. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 22,95

7. Kraivich Petra 2001 Bp. Honvéd SE 17,43

TurboJav hajítás leány 9-10 évesek

1. Kovács Fédra 2004 REAC 9,30

2. Kovács Liliána 2004 KSI SE 9,02

3. Király Boglárka 2005 BEAC 8,63

4. Kaszál Anna 2004 REAC 8,14

5. Varga Villő 2005 KSI SE 7,02

TurboJav hajítás leány gyermek 11-12 évesek

1. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 15,35

2. Tollas Gizella 2002 BEAC 15,22

3. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 13,85

4. Kiss Patracia 2002 Bp. Honvéd SE 8,75


